
Republika e Kosovtjs
Republika Kosova - Flepublic of Kosovo

Komuna e prishtinds
0pStina PriStina -Municipatity of prishtina

Nd,baze,td nenit 41 paragra,fi 1 dhe 2 td Rregullores nr.civil, si dhe duke iu referuar konkursifplOiit te shpailur
Komunes sd prishtinds:

021?01-0_pdr procedurat e rekrutirnit nei sherbimin
me dt, 29.10.2016, Sektori i Burimever Nleiezore te

NJOFTON

jatd shqyrtimit te aprikacioneve ka verif ikuar se gjithsel
terstin me shkrim ridhur me pozitdn - ivri^ii dl"per

shkrim

2 7 -12_ nft



e ka propozuar emdrimin e kdtii kandidati:

ARTA MANI- 77.7 pikd

Pro nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds md i lartd administrativ, pa

KPSHC

ndonjd

Andaj,

Shdrbi

Ndd

Sektori i
01 nr,
Dt,

-r pdrputhje me nenin 41 paragrati 1 td Rregullores nr,02l2012per procedurat e Rekrutimit nd
civil, akti i emdrimit do 16 ldstrohet brenda afaiit prej 30 ditdsh .

sip.as raportit pdrfundimtar td KpsHC, kandidatdt 
'tjer6 

td renditur si
shkrim intervistds me gojd kand arritur kdto pikd:

Gashi. Sinanaj - 63 pikd
Hoxha - 50,5 pikd

3. Sinani- 47 pikd
4,Tasim - ka munguar ne interuistd me goj6

me posht6, pas testit me

e pa kdnaqur mund td parashtrojnd ankesd nger dita e shpalljes sd Njoftimit,
rashtrohet Komisionit pdr Zgjidhjen e Kontes Kirnynr{s sg irrisfrtirres

/^ i/ tl I


